
číslo položka popis
měrná 

jednotka
množství

jednotková cena 
[Kč]

celková cena [Kč]
jednotková cena 

montáž [Kč]
celková cena 
montáž [Kč]

celková cena i s 
montáží [Kč]

poznámka

1 Keramický obklad stěny za kuchyňskou linkou 
Obklad nad troubou  červený např. RAKO SAVANA GATOK 
216 -  Ostatní stěna béžová např. RAKO SAVANA GATOK 
214

m² 3 0 0 0

2
Kuchyňká linka bez elektrospotřebičů a 
vybavení

Kompletní linka včetně montáže kpl 1 0 0 0
Viz kompletní 
dokumentace kuchyně.

3a Odpadkový koš Nerezový nášlapný 12l ks 1 0 0 0
3b Odpadkový koš drátěný koš černý ks 1 0 0 0

4 Dřez, baterie a hadičky
Nerezový dřez - např. Franke ETN610 + baterie -  např. 
Franke EG1839.031

kpl 1 0 0 0

5 Křeslo žlutozelená - Např.  MELLBY - Potah Dansbo ks 2 0 0 0
6 Konferenční stolek tmavý 78 x 78 x 37 cm - Např. KLUBBO ks 1 0 0 0
7 Přenosné taburety 8 béžových a 8 černených - Např. Cuby ks 16 0 0 0
8 Stojací lampa Např. ARIAN 43160101 ks 1 0 0 0
9 Věšáková stěna třešeň Např. ATINA A2 ks 2 0 0 0

10 Nábytková stěna 
Stěna,  místo TV stolku, skříňka - Např. MULTI B - díly 
baltimore, 

kpl 1 0 0 0

11 Maketa krbu Výroba dle výkresu kpl 1 0 0 0
12 Skříňka a police ke stěně Televizní stolek 90 x 50 x 32 + police - Např. MULTI kpl 1 0 0 0
13 Model interaktivního domku Např. MODELTECH, FHH15.2 ks 1 0 0 0
14 Pokojové květiny v květináčích a obalech ks 3 0 0 0
15 Nástěnné obrazy Různé velikosti ks 3 0 0 0
S 1 SDK PŘÍČKA  120 x 250 cm - oboustranná = 3 m²,             tl. 10 cm. ks 1 0 0 0

S 2 SDK PŘÍČKA  
150 x 200 cm - pohledově ze všech stran = 3 m², tl. 10 cm. 
Kotvená do stropu 2x jekl 30 x 30 mm.

ks 1 0 0 0

16a Keramický obklad v koupelně bílá např. WENG - WATP3024 m² 10 0 0 0
16b Keramický obklad v koupelně litela červená Např. WLAP J004 ks 10 0 0 0
17 Koupelnová vana  Klasická smaltovaná vana 170 x 70 např. A 170 ks 1 0 0 0

18 Umývadlo + příslušenství.
Umývadlo bílé keramické 550 x 420 cm  např.  JIKA CUBITO 
+ kryt na syfon, instalační sada, umývadlový syfon - chrom

kpl 1 0 0 0

19 Umývadlová stojánková baterie Např. Výrobce Jika, řada LYRA ks 1 0 0 0

20 Vanová baterie chrom Bez průtokového ohřívače -  Např. LYRA typ 2127.7.004.000.1 ks 1 0 0 0

21 Zrcadlová skříňka nerezová   46 x 66 x 13 cm  např. - GALNRZ011 ks 1 0 0 0
22 Koupelnová skříňka s poličkami  Např. - Jika LYRA PLUS ks 1 0 0 0

25 Postel a matrace
Postel 90 x 200 cm např. FORTE Clip CPLL+B29 + matrace 
90 x 200 cm např. tropico Chilli                  

kpl 2 0 0 0

26
Polštář + přikrývka  + ložní prádlo  + 
prostěradlo 

přikrývka 140 x 200 cm např. Standard, polštář 70 x 90 cm 
např QVILT, povlečení 70 x 90, 140 x 200 cm např. VANILE, 
prostěradlo mikroplyš 180 x 200 cm

kpl 2 0 0 0
Druhé povlečení v jiné 
barvě - cena stejná.

27 Pracovní stůl 110 x 552 x 75 cm, 1x buk a 1x višeň - Např. JAS2 kpl 2 0 0 0
28 Židle hnědá např. Torino 300112 ks 2 0 0 0
30 Maketa skříně Výroba dle výkresu kpl 1 0 0 0
31 Skříň 144,5 x 74,5 x 55 cm - Např. FOREST FR2 ks 1 0 0 0
32 Polička 107 x 26 x 58 cm - Např. BRW - CREATIO - POL/11/6 ks 1 0 0 0
33 Dělící policová stěna dub, bílá -  Např. LOUNGE J40.510 - kpl 1 0 0 0
34 Plastový koš na prádlo béžový, 58 x 38 x 26 - Např. Tontareli - 8065405/210  ks 1 0 0 0

Interierové prvky

Projektantský výkaz-vým ěr objektu CB05 Domácnost

1. PATRO

PŘÍZEMÍ

VV_CB05DOMACNOST-slepy.xls Stránka 1/4



35 Pokojové květiny v květináčích a obalech ks 3 0 0 0
36 Nástěnné obrazy  Různých velikostí ks 4 0 0 0
37 Záclonová garnýž  dub 150 cm ks 3 0 0 0
38a Záclony  Záclony čistě bílé š. 295 cm m² 9 0 0 0

38b Závěsy  Vínová zlatá Š. 150 cm - např. Mozart m² 6 0 0 0

38c Závěsy  zeleno-žlutá, Š. 150 cm - např. Amplissimo. m² 3 0 0 0

39
Drobnosti pro zařízení interiéru včetně přízemí 
a kuchyně

Např.: Knihy, psací potřeby, modely, vázy apod. kpl 1 0 0 0

40 Stropní podhled Součást stavebního ptojektu kpl 1
41 Čistící zóna 115 x 175 cm, hnědá - Např. Rohož DOCKS AVORIO ks 1 0 0 0
42 Keramická dlažba přízemí a chodba Součást stavebního ptojektu m²
43 Keramická dlažba v patře Součást stavebního ptojektu m²
44 Keramická dlažba - koupelna Součást stavebního ptojektu ks
45 Stolní lampa ks 1 0 0 0

S 3 SDK PŘÍČKA  
 205 x 250 cm - oboustranná = 10,25 m² mínus dveře 1,6 m² = 
8,65 m².

ks 2 0 0 0
Stěna s dveřmi musí 
udržet padající polici! 
Zevnitř obklad dlaždicemi.

D 1 Dveře
Typové v ocel zárubni 700/1970 mm, kování koupelnové 
běžné. 

ks 1 0 0 0

Celkem interiérové prvky bez DPH 0 0 0

číslo položka popis
měrná 

jednotka
množství

jednotková cena 
[Kč]

celková cena [Kč]
jednotková cena 

montáž [Kč]
celková cena 
montáž [Kč]

celková cena i s 
montáží [Kč]

poznámka

47a
55" displej s dotekovou obrazovkou
včetně usb a DVI kabelu

Velikost LCD  55”
Světelný zdroj  LED
Rozlišení  1920 x 1080
Jas (typ.)  450 nits
Přirozený kontrastní poměr (typ.)  1300:1 (typ.)
Doba odezvy (ms)  12ms (typ.)
Pozorovací úhel  178 st (H) / 178 st (V)
Napětí  100 V ~ 240 V, 50/60Hz
Maximální (W)  <185W, Pohotovostní (W)  <0.5W
Dotyková Technologie - single touch pro Windows XP, 
Windows Vista, Mac. Dual touch pro Windows 7
Rozlišení 32767 x 32767, 2 současné doteky
Dotykový výstup  USB 2.0
Zvuk W (zes)  12W x 2
Linkový vstup
Audio výstup (L/P, RCA)
Výstup externího reproduktoru (L/P)
Audio vstup (L/P)
HDMI vstup
DVI vstup
VGA vstup/výstup
RS232 vstup/výstup
Komponentní vstup (YPbPr, RCA)
S-Video vstup
Kompozitní video vstup/výstup (BNC)
Hmotnost (kg) (bez obalu / s obalem)  42.4 / 48.4 kg
Rozměry (Š x V x H)  1262 x 749 x 87 mm

ks 1 0 0 0

AV technika

VV_CB05DOMACNOST-slepy.xls Stránka 2/4



47b Řídící počítač

Operační systém Windows®Windows® Embedded Standard 
7P
Procesory Dvoujádrová jednotka APU AMD T56N s grafickým 
adaptérem Radeon HD 6320 (1,65 GHz, mezipaměť 1 MB L2)
Paměť Paměť RAM 2 GB 1600 MHz DDR3 SDRAM 2 GB 
1600 MHz DDR3 SDRAM
Paměť ROM 1, 2, 4 nebo 16 GB (podle operačního systému);
Zvuk Interní reproduktor, konektor minijack 1/8'', úplné 
24bitové stereo, výstupní vzorkovací frekvence až 192 kHz, 
konektor minijack 1/8'' pro
mikrofon;24bitové stereo;vstupní vzorkovací frekvence až 192 
kHz
Podpora vstupně-výstupních a periferních zařízení
2 USB 3.0; 4 USB 2.0; 1 zvukový vstup; 1 vstup pro mikrofon; 
1 stereo sluchátkový/linkový výstup; 1 port DVI-I;
1 DisplayPort; 1 RJ-45; 2 PS/2 (klávesnice a myš); 1 paralelní; 
2 sériové
Možnosti připojení 10/100/1000 megabit
Rozměry (šířka × hloubka × výška) 22 x 6,5 x 25,1 cm
Hmotnost 2,04 kg
Napájení 85 W, celosvětová automatická detekce 100–240 V 
stř., 50–60 Hz, automatické vypnutí pro úsporu energie, 
odolný proti přepětí

ks 1 0 0 0

47c
Konstrukce pro montáž 55" displeje a řídícího 
PC

Konstrukce pro monáž 55" monitoru a řídícího počítače s 
vykrztím konektorů a ovládacích prvků proti snadné 
manipulaci

ks 1 0 0 0

Pro připevnění držáku 
monitoru je potřeba 
zajistit
dostatečnou nosnost 
stěny

46 Osobní počítač All-in-one

Original Windows® 8, i3 3220 3,3GHz (IB) / 1TB SATA / 4GB 
DDR3 / DVD RW / Intel HD 3000 / bezdátová lávesnice a myš 
/ Hybrid TV tuner and Receiver / wifi+BT / 23" LED Monitor 
(1920x1080) s reproduktory a webkamerou

ks 1 0 0 0

29 Žehlička a žehlící prkno
Interaktivní žehlička se aktivuje po sklopeni na žehlící prkno 
dojde k tvorbě kouře

ks 1 0 0 0

49 Topinkovač
Interaktivní topinkovač začne generovat kouř po vložení atrapy 
toustového chleba a časové prodlevě dojde ke generování 
kouře a jeho prosvětlovaní pro simulaci hoření

ks 1 0 0 0

50 Trouba
Interaktivní trouba je osazena 19" LCD monitorem,
řídícím mediálním přehrávačem a ovládacím panelem
a generátorem kouře pro simulaci  hoření uvnitř trouby

ks 1 0 0 0

23 Karma
Plynová karma nepřipojená na plyn, ale jen se simulací 
věčného plamene

ks 1 0 0 0

24 Padací skříň
simulující možnost vytržení a následného vyklopení skříňky ze 
zdi, při dětském šplhání, nebo zavěšení na ní

ks 1 0 0 0

48 TV maketa TV 42" ks 1 0 0 0

51 Průtokový ohřívač  - spodní
V kuchyni a v koupelně u umývadla. Např.: CLAGE M4 SMB 
(4,4 kW) 

ks 2 0 0 0

52 Lednička s mrazákem Zabudovaná v kuchyňské lince  např. Zanussi ZUA12420SA ks 1 0 0 0

53 Odsavač par Bez othahu mimo místnost. např. Zanussi ZHT630W ks 1 0 0 0
54 Varná deska Např. Zanussi ZGG35214XA ks 1 0 0 0

Celkem AV technika bez DPH 0 0 0

VV_CB05DOMACNOST-slepy.xls Stránka 3/4



číslo položka popis
měrná 

jednotka
množství

jednotková cena 
[Kč]

celková cena [Kč]
jednotková cena 

montáž [Kč]
celková cena 
montáž [Kč]

celková cena i s 
montáží [Kč]

poznámka

1 Rozvodnice 36M Rozvodnice  nástěnná 36M  vystrojená ks 1 0 0 0
2 CYKY-J  3x1.5 RE Celoplastový kabel, 3x1,5mm2 ks 102 0 0 0
3 HOP krabice se svorkovnicí Hlavní  ochranné pospojování ks 1 0 0 0
4 Krabice montážní krabice pod omítku s příslušenstvím ks 7 0 0 0
5 CYKY-O 2x1,5 Kabel celoplastový instalační silový s Cu jádrem m 3 0 0 0
6 CYKY-J 3x2,5 Kabel celoplastový instalační silový s Cu jádrem m 94 0 0 0
7 Nouzové svítidlo s vl. zdrojem např TL5205-30LED ks 3 0 0 0
8 Vnitřní jednotka klimatizace např. DAIKIN FTX25JV ks 2 0 0 0
9 Zářivkové světlo stropní 4x 18 W TLD 600 x600mm ks 8 0 0 0
10 bodové halogenové světlo 12V/35W 36° ks 1 0 0 0
11 Vnější jednotka klimatizace např. DAIKIN RX25JV ks 2 0 0 0
12 nástěnná zářivka nástěnná zářivka jednotrubicová ks 2 0 0 0
13 přepinač přepinač dvoupolohový ks 3 0 0 0
14 svítidlo nástěnné svítidlo nástěnné ks 6 0 0 0
15 světlo krytí IP64 venkovní svítidlo se zdrojem PAR36 ks 1 0 0 0
16 vypinač s klíčem vypinač ovládaný klíčkem ks 1 0 0 0
17 vypínač jednoduchý vypinač jednoduchý bez signalizace ks 6 0 0 0
18 zásuvka jednofázová zásuvka 16A ks 16 0 0 0
19 zásuvka v podlahové krabici zásuvka 16 A v podlahové krabici s krytem ks 7 0 0 0
20 CYKY-J 4x6 Kabel celoplastový instalační silový s Cu jádrem ks 10 0 0 0
21 přípojnicová skříňka Přípojnicová skříňka např. SS100 ks 1 0 0 0
22 ostatní chráničky, návleky, pásky, fastony, oka,atd kpl 1 0 0 0

Celkem elektroinstalace bez DPH 0 0 0

Produkční zajištění a transport maket a nefunkčních vybavovacích předmětů

Cena celkem bez DPH 0 0 0

Elektroinstalace

VV_CB05DOMACNOST-slepy.xls Stránka 4/4


